
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022
WÓJTA GMINY  GRUNWALD

z dnia 01 marca 2022r.  

 
w sprawie:  przeznaczenia do dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność
Gminy Grunwald

        Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o
samorządzie gminnym  (Dz. U.2022.0.559 t.j.) oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.2021.0.1899  t.j.) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Przeznacza  się  do  dzierżawy  nieruchomość  o  numerze  ewidencyjnym  79/182  o

powierzchni  0,0454 ha  położoną  w  miejscowości  Mielno  gmina  Grunwald   stanowiącą

własność Gminy Grunwald z przeznaczeniem na cele usługowe na okres do 3 lat.

. 

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 16/2022
	WÓJTA GMINY GRUNWALD

